
• Atpalaiduojantis, gaivinantis ir suteikiantis 
harmonijos kūnui, protui ir dvasiai.

• Galima tepti išoriškai pėdas, nugarą ir kaklą 
atliekant tikslinį masažą.

• Skatina gerą emocinę savijautą ir 
atsipalaidavimą.

• Skatina ramybę, balansą ir atsinaujinusį 
gyvybingumą.

Rinkinį sudarantys eteriniai aliejai ir masažo 
aliejai turėtų būti tepami tik išoriniu būdu ant 
kūno, atliekant „Raindrop“ metodo masažą. 
Laikykitės lankstinuke pateikiamų paprastų 
instrukcijų. Dėl visų naudojimo instrukcijų ir 
įspėjimų, prašome žiūrėti kiekvieno produkto 
etiketę.

• „Original Valor®“ eterinių aliejų mišinys (5 ml)
• „Oregano“ raudonėlių eterinis aliejus (5 ml)
• „Thyme“ čiobrelių eterinis aliejus (5 ml)
• „Basil“ bazilikų eterinis aliejus (5 ml)
• „Cypress“ kiparisų eterinis aliejus (5 ml)
• „Northern Lights Black Spruce“ juodųjų eglių 

eterinis aliejus (5 ml)

• „Marjoram“ mairūnų eterinis aliejus (5 ml)
• „Aroma Siez“ eterinių aliejų mišinys (5 ml)
• „Peppermint“ pipirmėčių eterinis aliejus (5 ml)
• „Young Living V-6® Enhanced Vegetable Oil 

Complex“ (236 ml)
• „Ortho Ease Massage Oil“ (236 ml)
• „Raindrop Technique“ lankstinukas

Privalumai ir ypatybės Instrukcijos

Turinys

„Raindrop Technique®“ yra vienas populiariausių 
„Young Living“ eterinių aliejų rinkinių. Kiekvienas 
aliejus buvo kruopščiai atrinktas dėl savo energingai 
nuteikiančio aromato ir botaninių savybių.

Šioje kolekcijoje devyni buteliukai „Young Living“ 
eterinių aliejų (po 5 ml) ir du aukščiausios kokybės 
„Young Living“ masažo aliejų buteliukai.

Prekės nr. 34487

„Raindrop Technique 
collection“ rinkinys



Prašome žiūrėti individualių produktų sudėtį dėl 
konkrečių ingredientų.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Tinka tik išoriniam naudojimui. Saugokite, kad 
nepatektų į akis ir ant gleivinių. Atlikite lopinėlio 
testą prieš pirmą naudojimą. Nėštumo metu, 
maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar sergant 
kokiomis nors ligomis prieš naudojant reikia 
pasitarti su gydytoju.

IngredientaiĮspėjimas

YL „Raindrop Technique®“ - unikalus procesas, apjungiantis tikslinį 
masažą ir išskirtinius metodus, integruojant grynus, autentiškus 
eterinius aliejus bei sukuriant harmonizuojančią, atgaivinančią 
ir atpalaiduojančią patirtį. „Raindrop Technique“ unikali masažo 
technika, sumanyta kompanijos įkūrėjo D. Gary Young, yra paremta 
metodais, kurie buvo naudojami šimtmečius. „Raindrop Technique“ 
metodas yra viską keičiantis būdas rūpintis harmonija – fiziniu, 
mentaliniu ir emociniu lygiais.

Produkto informacija

„Raindrop Technique collec-
tion“ rinkinys


